MUNICIPIO DE CEU AZUL
CEU AZUL-PR

RELATORIO DE ECONOMIA

PREGAO ELETRONICO N° 81/2023
Processo Administrativo N° 214/2023
Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: ANA LUIZA ABREU GUILHERME
Data de Publicacdo: 27/09/2023 16:56:21

Valor ref. total: 180,00 Desconto médio: 72,47%  Total economizado: 130,44

LOTE 1 Quantidade.: 1 Total lote: 20,00 Média lote (%): 77,00% Econ. lote: 15,40
Item Descrigéo Quantidade Val. Ref. Val. Final Economia (%) Econ. Iltem
1 Servicos mecénicos e pecas para maquinas fabricante Caterpillar 1 20,00 4,60 77,00% 15,40
LOTE 2 Quantidade.: 1 Total lote: 20,00 Média lote (%): 77,00% Econ. lote: 15,40
Item Descricdo Quantidade Val. Ref. Val. Final Economia (%) Econ. Item
1 Servicos mecéanicos e pecas para maquinas fabricante New Holland, 1 20,00 4,60 77,00% 15,40
LOTE 3 Quantidade.: 1 Total lote: 20,00 Média lote (%): 75,00% Econ. lote: 15,00
Item Descricdo Quantidade Val. Ref. Val. Final Economia (%) Econ. Item
1 Servicos mecénicos e pegas para maquinas fabricante Hyundai 1 20,00 5,00 75,00% 15,00
LOTE 4 Quantidade.: 1 Total lote: 20,00 Média lote (%): 71,00% Econ. lote; 14,20
Item Descricdo Quantidade Val. Ref. Val. Final Economia (%) Econ. Item
1 Servicos mecanicos e pecas para maquinas rolocompactador 1 20,00 5,80 71,00% 14,20
LOTE 5 Quantidade.: 1 Total lote: 20,00 Média lote (%): 70,00% Econ. lote: 14,00
Item Descricao Quantidade Val. Ref. Val. Final Economia (%) Econ. Iltem
1 Servigos mecéanicos e pegas para maquinas fabricante CASE 1 20,00 6,00 70,00% 14,00
LOTE 6 Quantidade.: 1 Total lote: 20,00 Média lote (%): 70,00% Econ. lote: 14,00
Item Descrigéo Quantidade Val. Ref. Val. Final Economia (%) Econ. Iltem
1 Servigos mecanicos e pegas para maquinas fabricante XCMG 1 20,00 6,00 70,00% 14,00
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LOTE 7 Quantidade.: 1 Total lote: 20,00 Média lote (%): 70,00% Econ. lote: 14,00
Item Descricao Quantidade Val. Ref. Val. Final Economia (%) Econ. Item
1 Servigos mecanicos e pegas para maquinas fabricante Randon 1 20,00 6,00 70,00% 14,00
LOTE 8 Quantidade.: 1 Total lote: 20,00 Média lote (%): 71,20% Econ. lote: 14,24
Item Descricdo Quantidade Val. Ref. Val. Final Economia (%) Econ. Item
1 Servigos mecanicos e pegas para maquinas fabricante Maquinas diversas 1 20,00 5,76 71,20% 14,24
LOTE9 Quantidade.: 1 Total lote: 20,00 Média lote (%): 71,00% Econ. lote: 14,20
Item Descrigéo Quantidade Val. Ref. Val. Final Economia (%) Econ. Iltem
1 Servigos mecanicos e pegas para maquinas trator agricola 1 20,00 5,80 71,00% 14,20

PREGOEIRO: ANA LUIZA ABREU GUILHERME

MEMBRO DE APOIO ELOI KAFER
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